Директору Башкирского института
физической культуры (филиала)
ФГБОУ ВО «УралГУФК»
проф. Макиной Л.Р.
___________________________________
										___________________________________,
										                  (Ф.И.О. полностью)

										проживающего (ей) по адресу:
___________________________________
										___________________________________,
Тел.: ______________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность зачисления меня в число студентов (за)очной формы обучения факультета спорта и адаптивной физической культуры направления подготовки___________________________ __________________________________________________________________ на условиях договора на обучение по образовательным программам высшего образования переводом с ____ курса (за)очного отделения ___________________________________________________________________  ___________________________________________________________________
(наименование ВУЗа.)
Справку об обучении/периоде обучения в образовательном учреждении прилагаю.

												Дата:

Подпись: